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3 maanden / p.p.

96 uren / p.p.

RETTIG BELGIUM NV

Vogelsancklaan 250

Luc Noten

On-the-job training 'tester'

THEMA

011/813141

2

3520

3

AANTAL ARBEIDERS

On-the-job training 'operator laslijnen'

Zonhoven

2

LESGEVER

Mentorship

011/817394

DUURTIJDAANTAL BEDIENDEN

Opleiding LEAN

On-the-job training 'operator persen'

12 uur / p.p.4Weerstandslassen

3 maanden / p.p.

3 maanden / p.p.

32

                          Opleidingsplan 2015 voor laslijn 4

HR Manager

FAXNUMMER

GEMEENTE

FUNCTIE

On-the-job training 'hersteller' 1 3 maanden / p.p.

 


